8/5/2025Data publikacji:
Projekt graficzny, zdjęcia oraz wszelkie dane techniczne i opisy zawarte w niniejszym katalogu są chronione przez polskie i międzynarodowe prawo autorskie.
Użyte w treści niniejszego katalogu nazwy i logotypy mogą być znakami towarowymi, do których wyłączne prawa ochronne przysługują ZAE ERGOM Sp. z o.o.
ZAE ERGOM zastrzega sobie możliwość zmiany w parametrach i asortymencie wyrobów.
Profil PCV owalny do nadruku typu DPF
CECHY I KORZYŚCI
profile owalne PCV do druku termotransferowego do drukarek
LETATWIN
profile odporne na warunki atmosferyczne
wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne wykonanych
nadruków
profil samotrzymający się na oznaczanym przewodzie
DANE LOGISTYCZNE
W opakowaniu [szt.] 1
DANE MECHANICZNE
Materiał PCV samogasnące
Odporność na UV tak
Temperatura pracy [°C] -30 ÷ +90
Kolor biały (WT), żółty (YL) inne kolory
na zamówienie
CERTYFIKATY I NORMY
Klasa palności UL 94 V0
Typ Indeks Ergom Kolor
Grubość ścianki profilu
[mm]
Średnica zewnętrzna
przewodu [mm] Długość [m]
DPF 2.5/125 WT E04ZP-04020400102 biały 0,2 1,4÷1,9 125
DPF 3.2/90 WT E04ZP-04020400202 biały 0,2 1,8÷2,3 90
DPF 3.6/80 WT E04ZP-04020400302 biały 0,2 2,2÷2,7 80
DPF 4.2/70 WT E04ZP-04020400402 biały 0,2 2,6÷3,2 70
DPF 5.2/60 WT E04ZP-04020400502 biały 0,2 3,1÷3,8 60
DPF 5.5/45 WT E04ZP-04020400602 biały 0,2 3,7÷4,5 45
DPF 6.5/20 WT E04ZP-04020400702 biały 0,2 4,3÷5,8 20
DPF 2.5/125 YL E04ZP-04020400112 żółty 0,2 1,4÷1,9 125
DPF 3.2/90 YL E04ZP-04020400212 żółty 0,2 1,8÷2,3 90
DPF 3.6/80 YL E04ZP-04020400312 żółty 0,2 2,2÷2,7 80
DPF 4.2/70 YL E04ZP-04020400412 żółty 0,2 2,6÷3,2 70
DPF 5.2/60 YL E04ZP-04020400512 żółty 0,2 3,1÷3,8 60
DPF 5.5/45 YL E04ZP-04020400612 żółty 0,2 3,7÷4,5 45
DPF 6.5/20 YL E04ZP-04020400712 żółty 0,2 4,3÷5,8 20
DPF 2.5/125 YL [E] E04ZP-04020400122 żółty 0,4 1,4÷1,9 125
DPF 3.2/90 YL [E] E04ZP-04020400222 żółty 0,4 1,8÷2,3 90
DPF 3.6/80 YL [E] E04ZP-04020400322 żółty 0,4 2,2÷2,7 80
DPF 4.2/70 YL [E] E04ZP-04020400422 żółty 0,4 2,6÷3,2 70
DPF 5.2/60 YL [E] E04ZP-04020400522 żółty 0,4 3,1÷3,8 60
DPF 5.5/45 YL [E] E04ZP-04020400622 żółty 0,4 3,7÷4,5 45
DPF 6.5/20 YL (E) E04ZP-04020400742 żółty 0,4 4,3÷5,8 20
®